Nota de Empenho Ordinário n° 2017NE000782;

2. Objeto: 60CSESSENTA1 CARTUCHOS DE TONER PARA
IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA SAMSUNG. REFERENCIA CARTUCHO

MLT-D305L. COR TINTA PRETA - VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES. MARCA:

DSI.

3. Data de Emissão do empenho: 27/07/2017;

4. Valor: R$ 5.499,60 (cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e

sessenta centavos).

A empresa forneceu satisfatoriamente os materiais referidos, nao havendo
vir em desabono de sua capacidade técnica eregistros, até a presente data, que possam

comercial.

Etevaldo Pereira da Cunha Filho

Supervisor da Seção de Material e Patrimônio

[...]

Nota de Empenho Ordinário n° 2017NE000782;

2. Objeto: ÓOfSESSENTA) CARTUCHOS DE TONER PARA
IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO

MLT-D305L. COR TINTA PRETA - VALIDADE/GARANTIA; 12 MESES. MARCA;
DSI.

3. Data de Emissão do empenho: 27/07/2017;

4. Valor: R$ 5.499,60 (cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e

sessenta centavos).

A empresa forneceu satisfatoriamente os materiais referidos, não havendo

registros, até a presente data, que possam vir em desabono de sua capacidade técnica e
comercial.

Etevaldo Pereira da Cunha Filho

Supervisor da Seção de Material e Patrimônio